

## О внесении изменений в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 21 марта 2008 года N 70-р

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 15 мая 2008 года N 130-р Внести в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 21 марта 2008 года N 70-р "О создании рабочей группы по вопросам деятельности Республиканского государственного предприятия "Канал имени Каныша Сатпаева" Комитета по водным ресурсам Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" следующие изменения:

в пункте 1:

ввести в состав указанной рабочей группы:
Куришбаева - Министра сельского хозяйства Республики Акылбека Кажигуловича Казахстан, руководитель; вывести из состава указанной рабочей группы Есимова Ахметжана Смагуловича.
Премьер-Министр К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан